
 

 

ZARZĄDZENIE NR 150/2024 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr LXIV/74/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny 

na 2024 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 39.061.812,99 zł w tym: 

a) dochody bieżące 27.840.154,42 zł; 

b) dochody majątkowe 11.221.658,57 zł; 

2) wydatki 43.669.161,07 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 27.917.938,44 zł; 

b) wydatki majątkowe 15.751.222,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3539



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 150/2024 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 5 916 136,39 0,00 5 916 136,39 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 237 540,00 0,00 5 237 540,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 176,76 0,00 54 176,76 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

   
Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 553 754,00 -1 000,00 552 754,00 

   
Własne 553 754,00 -1 000,00 552 754,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 823 358,00 0,00 9 823 358,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 663 450,00 0,00 663 450,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 400,00 4 300,00 110 700,00 

   
Własne 106 400,00 4 300,00 110 700,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 34 500,00 -4 300,00 30 200,00 

   
Własne 34 500,00 -4 300,00 30 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 318 712,82 0,00 4 318 712,82 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 106 230,00 0,00 1 106 230,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 3 600,00 80 600,00 

   
Własne 77 000,00 3 600,00 80 600,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -3 600,00 14 400,00 

   
Własne 18 000,00 -3 600,00 14 400,00 

Razem: 43 669 161,07 0,00 43 669 161,07 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3539


		2025-03-31T11:40:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




